Lei Municipal Nº 1387                  Edição: 1127       quarta-feira,  10 de janeiro de 2024

Sumário

PODER EXECUTIVO............................................................................................................................1

JURÍDICO.........................................................................................................................................1

PORTARIA Nº.006, DE 10 DE JANEIRO DE 2024.......................................................................1

“Nomeia a  Comissão  Especial  de Licitação  para  o  processo  de  Chamamento  Público  para

seleção,  pelo Município  de Santana da Vargem, de empresas  do  ramo da Construção  Civil,

interessadas  em  apresentar  projetos  e  estudos  de  engenharia  para  a  produção  de

Empreendimentos Habitacionais de Interesse Social (EHIS), por meio do Programa Minha Casa

Minha Vida (PMCMV), em terrenos de propriedade do Município de Santana da Vargem e dá

outras providências”.................................................................................................................1

PODER EXECUTIVO

JURÍDICO

PORTARIA Nº.006, DE 10 DE JANEIRO DE 2024.

“Nomeia a Comissão Especial de Licitação para o processo de

Chamamento Público para seleção, pelo Município de Santana

da  Vargem,  de  empresas  do  ramo  da  Construção  Civil,

interessadas em apresentar projetos e  estudos de engenharia

para  a  produção  de  Empreendimentos  Habitacionais  de

Interesse Social  (EHIS),  por meio do Programa Minha Casa

Minha  Vida  (PMCMV),  em  terrenos  de  propriedade  do

Município de Santana da Vargem e dá outras providências”.

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário  oficial  assinado  digitalmente  conforme  MP nº  2.200-2,  de  2001,  garantindo  a  autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                                   Página   1 de   2    .

            Lei Municipal Nº 1387                  Edição: 1127       quarta-feira,  10 de janeiro de 2024

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei e

em especial o art. 79, II, “d” da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.1º. Ficam designados, membros da Comissão Especial de Licitação, sob a presidência da

Sra. Jessica Paula Figueiredo, MASP: 3332, a secretária Sra. Pricila Fabiana da Silva, MASP 3069, e

como membro o Sr. Jiancarly Andrigo Giglioti, MASP 1236.

Parágrafo  único. Nos  eventuais  impedimentos  de  quaisquer  dos  membros  da  Comissão

Permanente de Licitação, fica designado como membro substituto, a Sra. Ana Flávia de Lima Andrade,

MASP 3399.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem/MG, 10 de janeiro de 2024.

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO

               Prefeito Municipal

Conteudista Jurídico: Rodrigo Teodoro da Silva

Responsável pela diagramação e publicação no site: Jéssica Paula Figueiredo

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário  oficial  assinado  digitalmente  conforme  MP nº  2.200-2,  de  2001,  garantindo  a  autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                                   Página   2 de   2    .

		2024-01-10T15:40:56-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663

		2024-01-10T15:41:14-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663